关于对首批宁波市中等职业学校优秀

“双师型”教师进行任期考核的通知

有关县（市）区教育局，有关直属学校：
2007年1月授予的首批宁波市中等职业学校优秀“双师型”教师5年任期将满，按照《宁波市中小学骨干教师考核实施细则》（甬教人〔2004〕224号）有关规定，经研究,决定对这批同志进行任期考核，根据考核结果决定是否连任。现将有关事项通知如下：

一、考核对象
仍在教学一线岗位上,任期将满的首批宁波市中等职业学校优秀“双师型”教师。已调离我市中等职业学校和教科研机构、已办理离退休手续、按有关程序予以撤销或自动撤销市中等职业学校优秀“双师型”教师荣誉称号等三类人员不列入考核范围。已评上市中等职业学校“专业首席教师”或省特级教师人员也不参加本次考核。

二、考核内容

近5年来履行相关职责情况（详见《宁波市中小学骨干教师考核实施细则》有关规定）。

三、考核程序

（一）由本人填写《宁波市中等职业学校优秀“双师型”教师任期考核表》（附件），所在学校（单位）审核后提出评价意见，并于11月5日前将《宁波市中等职业学校优秀“双师型”教师任期考核表》（一式2份，含电子稿）及相关材料上报所属教育行政部门。其中，考核对象在5年任期内先后在两个或两个以上单位工作的，由现单位主动听取原单位意见后给出评价意见。
（二）在县(市)区所属学校任教的市优秀“双师型”教师，由各县(市)区教育行政部门组织考核，并于11月20日前将《宁波市中等职业学校优秀“双师型”教师任期考核表》（一式2份，含电子稿）报我局人事处；在市教育局直属学校（含市审批设立的民办学校）任教的市学科骨干教师，由局人事处组织人员进行考核。
（三）市中小学骨干教师考核委员会对各县(市)区教育行政部门和局人事处的考核意见进行审核，确定考核结果。

（四）考核合格的市中等职业学校优秀“双师型”教师，经局办公会议审定及公示后，由市教育局发文公布。
四、考核要求
（一）市中等职业学校优秀“双师型”教师考核工作是我市名师工程建设的重要组成部分，各级教育行政部门和学校应高度重视，通过各种形式，了解优秀“双师型”教师教育教学工作的实际情况，确保考核工作有序有效进行，切忌走过场。
（二）按照《宁波市中小学骨干教师考核实施细则》，骨干教师考核结果分为合格、不合格两种。考核合格的人员应是近5年来坚持在教育教学第一线，满工作量，现任教课程与原申报专业相符或相近并能认真履行职责的骨干教师。对不能履行骨干教师职责、不具备师德要求，造成不良影响；因违法乱纪，受到党纪、行政处分和刑事处罚的人员，考核应定为不合格。对工作量长期不足、现任教课程与原申报专业不相符或不相近、不能发挥骨干教师作用的人员，考核也应定为不合格。

附件：宁波市中等职业学校优秀“双师型”教师任期考核表
二○一一年十月二十日

附件

宁波市中等职业学校优秀“双师型”教师
任  期　考  核  表

县  （市）、 区
学  校  名  称
姓          名
任  教  专  业
填表时间：    年   月   日

宁 波 市 教 育 局 制

	姓　　名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	工作单位

	通讯地址

	邮    编

	党政职务

	教师职务

	手机

	现任教课程

	原申报专业

	任期内参加何学术
团体、任何职务

	任期内获县级以上各类先进情况

	获奖日期
	授奖单位
	奖励内容

	任期内年度考核情况（5年）

	任期内继续教育及到企业实践情况

	起止年月
	院校、企业及实践内容

	任期内论文

（校本教材）

发表、获奖

或交流情况

	任期内其他成果取得情况

近五年完成教育教学工作情况（2006年-2010学年）

	讲授课

程名称
	授课起

止年月
	周课

时数
	授课对象

及学生数
	公开课、观摩课或专题讲座情况
	到企业或生产一线

兼职实践情况
	教育教学成果和指导学生

技能竞赛获奖情况
	参加职业技能

竞赛情况

	个  人  总  结

	签名：
   年     月    日

	所在单位评价意见

	　　学校负责人签名：
（单位公章）
年    月     日

	县级教育行政部门考核意见

	负责人签名：
（单位公章）
年    月     日

	市级教育行政部门意见

	（单位公章）
年   月   日

	备注

PAGE
—4—